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
152.000 € + 5.932 € frais de négociation soit
3,90%TTC du prix de vente + frais d’acte
Prév charges moy copro 1200€/an DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 120 000 €
+EN* : 4 970 €

02/1967 OUEST commerces/écoles T3
71,64 m2 2ème ét. asc. séj. balcon SUD Vue
Parc cuis. am./éq., 2 ch. s.d.b. wc Cave + Pk
124 970 € Honoraires 4,14% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 120 000 € hors
hon.) Frais d’acte en plus Ds copro de 484
lots Prév charges moy copro 2336€/an DPE:
D Hono. 4.14%
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 122 000 €
+EN* : 5 030 €

02/2014 OUEST T3 68 m2 A rafraichir 2ème
ét. asc. entrée + pl. séj. avec loggia exp. Sud,
cuis. am. 2 ch. s.d.b., wc. Garage 127 030 €
Honoraires 4,12% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 122 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus Ds copro de 156 lots
Prév charges moy copro 1264€/an Hono.
4.12% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 179 000 €
+EN* : 6 740 €

02/2040 Proche GARE et CENTRE T3 63,90
m2 état neuf séj. cuis. ouv. am./éq. jardin et
terrasse, 2 ch. + pl., s.d.e., WC 2 Pk 185 740
€ Honoraires 3,77% TTC inclus à la charge
de l’acquéreur (Prix 179 000 € hors honorai-
res) Frais d’acte en plus copro de 136 lots
Prév charges moy copro 800€/an Hono.
3.77% DPE: B
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr B

56 Vannes 195 000 €
+EN* : 7 220 €

02/1989 OUEST T3 69,43 m2. entrée, pl. wc
séj./salon + terrasse cuis. am./éq., 2 ch. sde
avec wc Chauff. él. Pk + Garage en s/sol 202
220 € Honoraires 3,7% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 195 000 € hors
honoraires) - Frais d’acte en plus Ds copro
de 28 lots Prév charges moy copro 1040€/an
Hono. 3.70% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

56 Vannes 195 000 €
+EN* : 7 222 €

Petit immeuble (3 apts) centre ville : Apt type
3,1er étage, plein Sud, entièrement rénové, :
séjour salon/cuisine équipée, dégt/placards,
2 chbres, salle d’eau, wc. Prix net vendeur
195.000 € + 7.222 € frais de négociation soit
3,70 TTC du prix de vente + frais d’acte Prév
charges moy copro 96€/an DPE: VI
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 210 000 €
+EN* : 7 672 €

Proche centre ville, apt type 2/3 d’une super-
ficie de 73 m2, situé au 1er étage : entrée,
séjour salon/terrasse, dégt, cusine, cellier,
chambre, salle d’eau, wc. Garage, cave. Prix
net vendeur 210.000 € + 7.672 € frais de
négo. soit 3,65% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: E Hono. 3.65%
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 E

56 Vannes 215 000 €
+EN* : 7 820 €

02/2029 Hauteurs du port T3 70,46 m2 2ème
et dernier ét. cuis. ouv. am./éq. séj.-salon +
terrasse 2 ch. s.d.e, WC Pk + Garage 222
820 € Honoraires 3,64% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 215 000 € hors
honoraires) Frais d’acte en plus Ds copro de
183 lots Prév charges moy copro 944€/an
Hono. 3.64% DPE: D
SCP BOUTEILLER, MAIRE,
CHABRAN ET BOUTIN
02 97 47 99 18 s.dousset@notaires.fr D

Vente maison

56 Arradon 800 000 €
+EN* : 25 800 €

Dans un CHARMANT HAMEAU de CARAC-
TERE au BORD du GOLFE du MORBIHAN
prestations de qualité offertes par cette MAI-
SON de 180m2 sur un jardin de 547m2 -5
chambres dont une en rez-de-chaussée-Cer-
tification RT 2012 -DPE : sans mention Hono.
3.22% DPE: VI
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Berric 163 720 €
+EN* : 6 280 €

A moins de 800m du centre bourgMaison
édifiée en 2001 sur environ 700m2 de terrain
comprenant : -Au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine, séjour-salon, WC -A l’étage : 3 cham-
bres, salle de bains, WC. Garage. Hono.
3.84% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Berric 205 000 €
+EN* : 8 820 €

A pieds aux écoles et commerces, maison
2008 offrant entrée avec placard, pièce de
vie avec conduit de cheminée et cuisine a/e,
3 chambres dont 1 au rdc avec sde, sdb, wc.
Volets roulants électriques au rdc et Huisse-
ries aluminium. Grand garage attenant (porte
électrique) et terrain 550m2~. Expo Sud.
Hono. 4.47% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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56 Brandivy 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Exclusivité : Située entre Vannes et Auray,
cette ravissante maison de 2006 (Construc-
tions TyBreiz) parfaitement entretenue, vous
assure confort, qualité d’ouvrage et fonction-
nalité...Au calme, nichée sur un joli jardin
paysagé d’env. 605m2, elle vous permettra
de profiter des plaisirs du plein air. Hono.
4.47% DPE: D
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr D

56 Buleon 135 000 €
+EN* : 6 300 €

BULEON campagne, agréable maison lumi-
neuse avec vues dégagées sur 4975 m2,
comprenant : séjour-salon, cuisine aména-
gée, chbre, sde avec wc. Etage : 3 chambres,
sde. Ss-sol complet. Jardin. Hangar. Pompe
à chaleur. Huisseries pvc double vitrage. Ac-
cès très rapide à la voie express RENNES-
QUIMPER. Hono. 4.67% DPE: D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Caden 520 000 €
+EN* : 17 000 €

A 20 minutes de REDON et 40 minutes de
VANNES 30 minutes des plages et proche
du GOLF de CADEN Propriété de caractère
offrant 6 chambres, dépendances et piscine
sur un parc arboré de 5334m2 -possibilité gî-
tes -DPE en attente Hono. 3.27% DPE: VI
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 D

56 Guéhenno 89 999 €
+EN* : 4 680 €

Au calme, longère offrant de beaux volumes
et comprenant : entrée, salon, cuisine/salle
à manger, 4 chambres dont 1 au rez-de-
chaussée, salle de bains, 2 wc, buanderie,
cave et garage. Le tout sur 2.293 m2 de ter-
rain. Hono. 5.20% DPE: C
ETUDE ME TOSTIVINT
02 97 60 00 42 C

56 Guéhenno 135 000 €
+EN* : 7 400 €

Exclusivité, dans le bourg contemporaine
compr entrée/ séjour salon chem avec insert,
cuisine U.S a/é, ch avec salle d’eau privative,
wc. A l’étage: 3 ch, salle de bain wc. Garage
attenant, carport, chalet en bois, garage. Le
tout sur 1300 m2 de terrain clos . Idéal 1er
achat, D.P.E. en cours Hono. 5.50%
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14

56 Ile-aux-Moines 345 000 €
+EN* : 13 860 €

Cette maison vous offre de très belles pres-
tations. Elle se compose d’un beau séjour
avec cheminée, d’une cuisine d’un local
technique, d’une salle d’eau au rez-de-chaus-
sée. A l’étage vous trouverez deux chambres,
une salle de bains. Le tout sur un jardin de
340 m2 environ. Hono. 4.02% DPE: VI
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 C

56 Locqueltas 335 000 €
+EN* : 11 420 €

02/2025 LOCQUELTAS à 15 mn de Vannes
Maison en pierres env. 160 m2 hab. séj-salon
1 ch., cuis. am. buanderie, WC 1 pièce + cave
Et. : 3 ch. dressing WC, s.d.b. balnéo, garage
+ grenier Terrain 4034 m2 346 420 € Hono-
raires 3,41% TTC inclus à la charge de l’ac-
quéreur (Prix 335 000 € hors honoraires)
Frais d’acte en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Malansac 90 000 €
+EN* : 5 400 €

MALANSAC, Maison de bourg en pierres
comprenant pièce à vivre avec coin cuisine,
4 ch. dont une au r.d.c - Chauffage électrique
- Tout à l’Egout - Pas de jardin - Classe éner-
gie : F - Prix honoraires de négociation inclus
: 95 400,00 € dont 6,00% Hon. TTC charge
acquéreur - Prix Hors Hon. : 90 000,00 € net
vendeur
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 F

56 Malansac 170 000 €
+EN* : 10 200 €

MALANSAC, Maison rénovée en 2013 offrant
cuisine a/e, salon-séjour 37 m2 exposé Sud,
4 ch. dont une au r.d.c - Sous-sol complet -
Terrain 2600 m2 avec vue sur la campagne.
- DPE : E - Prix Honoraires de négociation
inclus : 180 200,00 € dont 6,00% Hon. TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. : 170
000,00 € net vendeur.
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74 E

56 Monterblanc 225 000 €
+EN* : 8 120 €

02/2018 Bourg Maison 1981 151 m2 hab.
séj-salon chem. cuis. équipée WC s.d.e. A
l?ét. : 4 ch. dont 3 avec pl., WC, s.d.b., sous-
sol garage + 1 pièce avec cuisine jardin 869
m2 + piscine hors sol Honoraires 3,61% TTC
inclus à la charge de l’acquéreur (Prix 225
000 € hors honoraires) Frais d’acte en plus
DPE: E
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr E

56 Plescop 440 000 €
+EN* : 17 280 €

En c?ur de bourg à 7 mn de Vannes, ancien
Presbytère des 15ème et 17ème siècles, sur
terrain de 1834 m2. Superficie habitable 215
m2 + greniers + annexes. Il méritera une ré-
novation lui offrant le confort moderne asso-
cié au cachet d’un petit manoir Breton. Bien
d’exception réservé aux amateurs avertis !
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr E

56 Ploeren 310 000 €
+EN* : 10 672 €

proximité de VANNES, maison sur 1287 m2
terrain, avec point d’eau entrée/placard, sé-
jour/terrasse,cuisine aménagée, dégt, chbre,
salle d’eau, wc . étage : dégt, 2 chbres, bu-
reau, salle de bains, wc, grenier. Garage Prix
net vendeur 310.000 €+ 10.672 € Frais de
négo.soit 3,44% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Ploeren 335 000 €
+EN* : 11 422 €

Belle contemporaine de 2007, 5 chambres/
suite parentale au rez-de-chaussée, séjour
salon 44m2/terrasse, cuisine ouverte équi-
pée, salle d’eau et salle de bains, 2 wc. Grand
garage de 29m2 . Terrain 559m2. Prix net
vendeur 335.000 € + 11.422 € frais de
négo.soit 3,40 TTC du prix de vente + frais
d’acte. DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Ploeren 400 000 €
+EN* : 13 372 €

maison 2015, plein sud, 4 chres/suite paren-
tale au rez-de-chaussée/dressing/salle d’eau
privatifs, séjour salon/terrasse, cuisine ou-
verte équipée, buanderie, wc. étage : mezza-
nine, 3 chbres, s.d.b. wc. Garage. Prix net
vendeur 400.000 € + 13.372 € frais de
négo.soit 3,34% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: A
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 A

56 Ploeren 410 000 €
+EN* : 13 675 €

MAISON d’env. 190m2 non mitoyenne ter-
rain 854m2 entrée, w.c lave-mains, dégt cel-
lier/buanderie, pl/penderie, ch pl/penderie,
s.d.b, cuis. AE, sal/séjour cheminée Etage 2
ch balcon dressing, w.c, s.d.e, 2 ch placard
; gge cave PRIX NV 410000 € + 13675 €
FRAIS DE NEGO ( soit 3.33% TTC prix de
vente) DPE: C Réf 04/1479 : 04/1479
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Pluherlin 140 000 €
+EN* : 8 400 €

PLUHERLIN, Maison tradi très bien tenue of-
frant cuisine, salon-séjour, véranda, 4 ch. -
Raccordée au Tout à l’Egout. Superbe ter-
rain au Sud de 2900 m2 avec dépendances
- D.P.E : E - Prix Honoraires de négociation
inclus : 148 400,00 € dont 6,00% Hon. TTC
charge acquéreur - Prix Hors Hon. : 140
000,00 € net vendeur
Office Notarial de Rochefort en Terre
Tél.:02 97 43 32 74

56 Plumelec 40 000 €
+EN* : 4 000 €

Centre bourg, maison de caractère compre-
nant entrée sur cuisine, salle d’eau, wc,
chaufferie, garage. A l’étage: trois chambres,
bureau. Comble non aménagé au-dessus.
Dépendance en pierre non attenante. Beau
potentiel. A visiter... Hono. 10.00% DPE: E
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 E

56 Questembert 135 000 €
+EN* : 6 300 €

Centre Ville. Idéalement placée dans un quar-
tier calme avec les écoles et commerces ac-
cessibles à pieds, maison traditionnelle sur
sous-sol complet de 103m2 hab. Rdc : en-
trée, pièce de vie (poële à bois), cuisine, 2
ch, sde, wc. Etage : 3 ch, sde, wc. Chauffage
fuel. Terrain de 560m2. Hono. 4.67% DPE:
E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Questembert 165 000 €
+EN* : 7 380 €

Proche centre ville de QUESTEMBERT-Mai-
son d’habitation de plain-pied de 2010 :sé-
jour-salon avec poêle à bois, cuisine ouverte
A/E, 3s chambres avec placards, SDE, WC.
Garage. Jardin. Hono. 4.47% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 St-Avé 284 000 €
+EN* : 9 892 €

Maison ts soignée, sud-ouest, env. 116m2,
proche centre ville,gare de Vannes: entrée/
placard, séjour salon/terrasse, cuisine, cel-
lier, chambre/bureau, salle d’eau, wc. étage
: dégt, 3 chbres, dressing, salle d’eau, wc.
Dépendance. Terrain 339m2. Prix net v.
284.000 € + 9.892 € négo. 3,48% TTC + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 St-Avé 400 000 €
+EN* : 13 800 €

MAISON DE FAMILLE surf. hab env.176m2
terrain 3134m2 constructible rdc entrée,
cuis. A/E, séj., sal. w.c, s.d.b, 3 ch. pl/pen-
derie, Etage w.c, mezzanine, 3 ch pl/pende-
rie, greniers, ssol véranda, PRIX NV 400000
€ + 13800 € FRAIS DE NEGO (soit 3.45%
TTC du prix de vente) 02 97 47 34 30 - DPE:
D Réf 04/1474 : 04/1474
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

56 St-Jean-Brévelay 89 999 €
+EN* : 4 680 €

Au calme, maison d’habitation comprenant :
entrée, cuisine, salon, trois chambres, salle
d’eau, wc. Deux dépendances de type han-
gar. Agréable jardin de 2504 m2. Hono.
5.20% DPE: E
ETUDE ME TOSTIVINT
02 97 60 00 42 E

56 St-Nolff 260 000 €
+EN* : 9 170 €

02/2010 maison rénovée 83 m2 hab. sur
sous-sol complet Rdc surélevé entrée séj-sa-
lon + poêle et cuis. ouv. équ. 2 ch. avec pl.,
S.D.B. WC. Et. palier, 2 ch., S.D.E. WC, jardin
arboré 2530 m2 Honoraires 3,46% TTC in-
clus à la charge de l’acquéreur (Prix 300 000
€ hors honoraires) Frais d’acte en plus DPE:
D Hono. 3.53%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D
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À vendre

GUER COMBLESSAC
Maison T6 189000 € + EN* 7800 €

Me SABOT, Me FENIOU
02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

Maison de 2012 de plain pied, 120 m2 : belle
pièce de vie-cuisine am&équ (54 m2), 4
chambres, sde, sdb, 2 wc, garage-buanderie,
terrasse, terrain 1100 m2. assainissement col-
lectif.

ARENS PERON
02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Environnement nature entouré par la forêt
et la Laïta, superbe propriété composée de 3
gîtes,classés 4 étoiles, salle de réception, ins-
tallations équestres récentes. Four à pain,plan
d’eau, dépendances sur 7,2 ha.

GUIDEL
Gde propriété 1280000 € + EN* 58860 €

TREAL
Maison T6 145000 € + EN* 5900 €

Me SABOT et Me FENIOU
02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

Environnement calme, terrain d’1 hectare,
propriété comprenant longère de 2 logements,
l’un composé d’1 pièce de vie, 2 chbrs, wc et
sde, l’autre d’1 pièce de vie, 2 chbrs et salle
d’eau-wc. Nombreuses dépendances.

D

D C

VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTEMAISON (suite)

56 Séné 520 000 €
+EN* : 16 970 €

02/1992 Limite VANNES en imp. Maison
2000 env. 170 m2 hab. séj-salon avec chem.
+ bureau cuis. équipée garage double 1
chambre + 2 dressing et s.d.e. cave à vins A
l?ét. : 4 ch. WC, s.d.b., Jardin 586 m2 Hon.
3,23% TTC à la charge de l’acquéreur DPE:
B Hono. 3.24%
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr B

56 Sulniac 175 000 €
+EN* : 6 625 €

SULNIAC LE GORVELLO MAISON plain pied
1997 d’env. 70m2 surf. hab, terrain clos de
897m2 entrée, pl/penderie, sal/séjour env.
36m2, cuisine AE, placard/penderie, 2 ch,
s.d.b, w.c ; gge 23m2, jardin. PRIX NV
175.000 € + 6.625 € frais de négo. (soit
3,79% TTC du prix de vente à la charge de
l’acquéreur) DPE: C Réf 04/1481 : 04/1481
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

56 Sulniac 200 000 €
+EN* : 9 300 €

Maison neuve de 86m2 sur un terrain de
407m2. l’ensemble est composé au RDC
d’un séjour, d’une cuisine ouverte aménagée
et équipée, d’une chambre avec salle d’eau
privative et d’un WC. A l’étage un palier des-
sert 3 chambres, une salle d’eau et un WC.
Un garage accéssible de la cuisine compléte
un ensemble de qualité.
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 B

56 Theix-Noyalo 564 500 €
+EN* : 18 307 €

maison rénov. séjour/terrasse/piscine
(5x10), cuisine, dégt, chbre, salle de bains,
wc. 1er étage : Mezzanine, 2 chbres, dégt/
placards, salle d’eau, wc.2ème étage : Gde
chbre. Sous-sol complet. Terrain de 1710m2
Prix net vendeur 564.500 € + 18.307 € frais
de négo.soit 3,24% TTC du prix de vente +
frais d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Vannes 330 000 €
+EN* : 11 270 €

02/2035 VANNES Proche Gare et centre mai-
son années 60 rénovée garage + bureau en
Rdc surélevé cuis. am. séj-salon + terrasse
sud, 2 ch. WC s.d.e. à l’ét. : 2 ch. + pl., s.d.e.
WC. Jardin 384 m2 341 270 € Honoraires
3,42% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 330 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus DPE: D
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Vannes 590 000 €
+EN* : 19 072 €

maison 1930 rénovée, entrée, spacieux sé-
jour/terrasse, bureau, cuisine, wc . Au 1er :
dégt, 3 chbres, salle d’eau/wc.Au 2ème :
dégt, chbre/salle d’eau/t wc, grenier. Sous-
sol, partie couchage, salle de bains, wc Ga-
rage.Terrain 423m2. net vendeur 590.000 €
+ 19.072 € Frais de négo. soit 3,23%TTC +
frais d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

56 Vannes 850 000 €
+EN* : 26 872 €

Propriété mixte ancien et contemp.,séjour
(52m2), cuisine (25)/terrasse/jardin 1 000
m2, suite parentale/salle d’eau/wc, studio in-
dépendant (28m2). 1er étage : dégt, 3
chbres, wc. 2éme : gde chbre, salle de bains.
Sous-sol, préau Prix net vendeur 850.000 €
+ 26.872 € frais de négo.soit 3,16 TTC + frais
d’acte DPE: C
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 C

Vente terrain

56 Colpo 32 000 €
+EN* : 1 920 €

Situé au calme et à 400 mètres des commer-
ces et écoles, ce terrain d’une superficie de
505 m2, hors lotissement et libre de cons-
tructeur, vous permettra l’édification de votre
maison en toute quiétude.Terrain vendu ’non
viabilisé’ avec 23 mètres de chemin d’accès
privatif. Hono. 6.00% DPE: VI
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr C

56 Grand-Champ 50 000 €
+EN* : 3 000 €

En Impasse, au calme et non isolé, terrain
754 m2 non viabilisé, avec nombreux arbres
fruitiers / Emprise au sol de 150,8 m2 (20%
de CES) / Réseaux eau potable, électricité et
téléphone proche du terrain. Étude de sol au
dossier . Longueur façade 17,90m / Largeur
41,10m ! Hono. 6.00% DPE: VI
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr C

56 Monterblanc 42 000 €
+EN* : 2 520 €

02/1255 Bourg de MONTERBLANC terrain à
bâtir 450 m2 (zone UA) viabilisation à la
charge de l’acquéreur 44 520 € Honoraires
6% TTC inclus à la charge de l’acquéreur
(Prix 42 000 € hors honoraires) Frais d’acte
en plus
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr C
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VANNES
GOLFEDUMORBIHAN
VENTE TERRAIN (suite)

56 Plescop 149 000 €
+EN* : 6 804 €

Niché dans un écrin de verdure à 8mn de
Vannes, grand terrain ’Non viabilisé’ de 3003
m2 dont 2113 en zone constructible avec
coefficient d’Emprise au Sol de 528,25 m2
(25%). (Façade Sud = 57,17 mètres / Façade
Ouest = 73,04 mètres) / Étude de sol au dos-
sier. Bien rare sur ce secteur ! Hono. 4.57%
DPE: VI
MAîTRES Florent MICHAUT et Valérie
MICHAUT-LESUR
Tél.:02 97 66 78 02
www.notaires-michaut.fr C

56 Theix-Noyalo 45 000 €
+EN* : 2 092 €

Hameau en campagne calme et d?accès
aisé. Dans un cadre boisé parcelle d’une con-
tenance d’environ de 552 m2 à viabiliser (tout
à l’égout non disponible). Emprise maximale
de 70% sur l’assiette du terrain intéressé par
le projet de construction. ETUDE DE MAITRE
LE CORGUILLE Tél.:02 97 43 87 22
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 C

56 Theix-Noyalo 104 000 €
+EN* : 4 920 €

TERRAIN A BATIR A VENDRE THEIX le
BOURG à 600 mètres TERRAIN à BATIR
495m2 borné non viabilisé, raccordement
T.A.E en bordure PRIX N.V 104.000 € + 4.920
€ hon. de négociation (soit 4.73 % TTC du
prix de vente charge de l’acquéreur) + frais
d’acte 8.091 € Réf. 04/095 NICOLO Sylvie -
02 97 47 34 30 Hon. 4.73% DPE: VI :
04/095
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 C

Divers ventes

56 Vannes 200 000 €
+EN* : 7 800 €

QUARTIER SAINT-PATERN LOCAL COM-
MERCIAL libre de 76m2 (106m2 utiles) dont
35m2 en rez-de-chaussée . DPE: E + T2 de
43m2 en rez-de-chaussée Loué 360€/mois
DPE: sans mention -Syndic bénévole Ds co-
pro de 5 lots Hono. 3.90%
ETUDE ME BENEAT
Tél.:02 97 47 20 28 E

PaysdeRhuys
àlaVilaine

Vente maison

56 Ambon 260 000 €
+EN* : 9 200 €

Dans un quartier résidentiel à deux pas du
centre bourg. Maison édifiée sur 640m2 de
terrain clos. R.d.c. entrée, chambre avec
s.d.e., salle à manger-salon, cuisine ouverte,
WC avec lave-mains, garage avec coin linge-
rie. A l’ét. : 3 ch., mezzanine, salle de bains,
WC. Hono. 3.54% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Damgan 220 000 €
+EN* : 7 972 €

A environ 600m de la PLAGE et 5mn en voi-
ture du CENTRE BOURG. Vie de PLAIN-PIED
possible pour cette Maison édifiée sur envi-
ron 302m2 de terrain clos. R.d.c.: cuis.,
s.à.m. salon , ch., salle de bains, WC. A l’ét.
: 2 ch., dégagement, cabinet de toilette. Ga-
rage, grenier au-dessus. Abri de jardin. Hono.
3.62% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Damgan 240 000 €
+EN* : 8 572 €

A environ 5 minutes à pieds du CENTRE
BOURG et de l’OCEAN VIE DE PLAIN-PIED
possible. Maison sur environ 375m2 de ter-
rain clos. R.d.c. : entrée, cuis., ch., s.d.e. WC,
Salon-s.à.m. A l’ét. : 2 ch., s.d.e. WC. Garage,
grenier, atelier. Jouissance privative du jardin
Ds copro de 4 lots Hono. 3.57% DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Damgan 255 000 €
+EN* : 10 620 €

Centre bourg et à pieds des plages, maison
2004 de 114m2 hab. Rdc : entrée, pièce de
vie s/terrasse, cuisine a/e, 1 ch avec sde, wc.
Etage : 3 ch, 2 sde, wc. Grenier isolé. Ga-
rage. Terrain 162m2 env. Etat impeccable.
Idéale p/rés. principale ou maison de vacan-
ces. Nb de lots : 25 Ds copro de 25 lots.
Hono. 4.16% DPE: D
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 D

56 Damgan 320 000 €
+EN* : 10 972 €

PENERF - A environ 1km de la première
plage et 4km du centre bourg Maison édifiée
sur 692 m2 de terrain clos R.d.c. : entrée,
cuisine ouverte sur salle à manger-séjour, 2
ch., s.d.e., WC, lingerie. A l’Et. : Mezz., 2
chambres, grenier, salle d’eau, WC. Garage
avec grenier au dessus. Abri de jardin. Hono.
3.43% DPE: E
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Férel 120 000 €
+EN* : 5 352 €

2.5kms du BOURG à mi-chemin entre HER-
BIGNAC LA ROCHE-BD, MAISON en pierre
R.D.C. entrée cuisine salon/séjour chambre
s.d.b. WC chaufferie. A l’étage cuisine (poss.
chambre) deux chambres s.d.b. WC petit gre-
nier. Cave en pierres dépendances de
100M2 TERRAIN de 2250M2 Hono. 4.46%
DPE: NSEtude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

56 Férel 120 000 €
+EN* : 5 352 €

FEREL proche Port LA ROCHE-BERNARD,
MAISON à rénover avec surface habitable
possible supérieure à 200M2, dépendances.
TERRAIN de 1320M2 Hono. 4.46% DPE:
NSEtude de Maître PHILIPPE et Maître
LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

56 Férel 165 000 €
+EN* : 6 864 €

2KMS du BOURG à mi-chemin entre HERBI-
GNAC ET LA RCOHE-BERNARD MAISON de
plain-pied pièce de vie avec salon/séjour/
chem. cuisine 4 chambres s.d.b. WC arrière-
cuis A l’étage : grenier aménageable 40M2
Dépendances 2 pièces, hangar d’une sur-
face totale de 200M2. Terrain de 2300M2 en-
viron. Hono. 4.16% DPE: EEtude de Maître
PHILIPPE et Maître LEGOFF Tél.:02
99 90 61 09

56 Le Guerno 178 000 €
+EN* : 6 800 €

Dans un quartier résidentiel calme et à proxi-
mité du centre bourg. Maison édifiée sur
671m2 de terrain, elle comprend : R.d.c. :
entrée sur salon-salle à manger, cuisine ou-
verte A/E, chambre, salle d’eau, WC. A l’ét.
: 3 ch., mezz., salle de bains, WC. Garage.
Aspiration centralisée. Abri de jardin. Hono.
3.82% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Le Hézo 420 000 €
+EN* : 17 600 €

Belle maison régionale (rénov en 2000) sur
un terrain clos et paysagé de 1130 m2 avec
piscine couv - : RDC : Entré avec plac - séjour
salon avec chem - coin bureau- (60 m2)- suite
parentale - cuisine équipée - cellier - cave clim
- garage - ETAGE : mezzanine - trois cham-
bres - salle de bains wc - Hono. 4.19% DPE:
C
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 C

56 Le Tour-du-Parc 260 000 €
+EN* : 10 400 €

Entre bourg - port et plage - Maison de plain
pied divisée en 2 logements sur un terrain
de 940 m2 avec 2 abris de jardin - puits :1)
véranda - cuisine - séjour salon - 2 chambres
- S.d.b. - wc - dégt - une pièce - cel - garage
- 2) couloir- séjour salon - cuisine - 2 cham-
bres - s.d.b - wc - Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Marzan 130 000 €
+EN* : 5 272 €

En campagne à environ 7km du centre bourg
de MUZILLAC IDEAL pour les VACANCES
ou pour une PREMIERE ACQUISITION Mai-
son édifiée sur 676 m2, rénovée entièrement
en 2003 comprenant. Au r.d.c. : Salon, salle
à manger avec cuisine ouverte, buanderie,
WC. A l’ét. : 2 ch., s.d.b. avec WC. Garage
annexe. Hono. 4.06% DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Muzillac 200 000 €
+EN* : 8 640 €

En Centre Ville dans une impasse, maison de
1995 de plain pied en briques sous ardoises
naturelles de 91m2 hab. : entrée, pièce de
vie avec cheminée insert, cuisine aménagée,
2 ch, sde, wc. Grenier sur toute la surface
accessible par le garage. Garage attenant et
terrain clos de 553m2. Hono. 4.32% DPE:
E
SCP SERRAZIN ET CABA
Tél.:02 97 26 10 06 E

56 Muzillac 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Dans un secteur résidentiel a environ 800m
du centre bourg Possibilité de vie de plain-
pied pour cette maison édifiée sur 548 m2 -
R.d.c. : entrée sur salon/séjour, cuisine ou-
verte, dégagement desservant une ch. avec
s.d.e. privative, et W.C.; A l’ét. : palier, 3 ch.,
salle de bains, WC. Garage. Hono. 3.60%
DPE: VI
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 E

56 Muzillac 270 000 €
+EN* : 9 472 €

A environ 1,5km du CENTRE BOURG Vie de
PLAIN-PIED possible pour cette maison con-
temporaine édifiée sur 376m2 - R.d.c. : sa-
lon-salle à manger avec poêle à bois ouvrant
sur terrasse, cuisine, arrière cuisine, cham-
bre avec salle d’eau, WC. A l’ét. : mezz., 2
ch., s.d.b., WC. Garage. Abri de jardin. Hono.
3.51% DPE: D
SCP TEXIER-GUILLAUME ET
ASSOCIES MUZILLAC
02 97 41 67 16 D

56 Nivillac 225 000 €
+EN* : 8 880 €

Hameau situé à 2KMS du bourg et axe NAN-
TES-VANNES, LONGERE rénovée SH 120M2
R.D.C. salon/séjour avec poêle à pellets cui-
sine a/é chambre s.d.e WC buanderie/chauf-
ferie, cave. A l’étage : palier/mezzanine 3
chambres bureau s.d.e. WC, grenier. Garage
en bois et serre sur terrain arboré de
1772M2. Hono. 3.95% DPE: CEtude de
Maître PHILIPPE et Maître LEGOFF
Tél.:02 99 90 61 09

56 Pénestin 140 000 €
+EN* : 6 024 €

1.5KMS du Port de Tréhiguier et 3KMS du
Bourg, MAISON en pierre R.D.C pièce de vie
avec salon/séjour avec cheminée et cuisine,
s.d.e WC, buanderie. A l’étage : mezzanine,
deux chambres, WC. Véranda. Une pièce at-
tenante de 12M2 à aménager. Terrain clos et
arboré de 731M2. Prévoir travaux de finition.
Hono. 4.30% DPE: DEtude de Maître
PHILIPPE et Maître LEGOFF Tél.:02
99 90 61 09

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PAYSDERHUYS
ÀLAVILAINE
VENTEMAISON (suite)

56 Pénestin 230 000 €
+EN* : 9 048 €

Plages et commerces à pied MAISON R.D.C.
entrée, salon/séjour avec cheminée/insert,
cuisine aménagée, chambre, salle d’eau,
WC. A l’étage : palier, deux chambres, WC
avec lavabo, grenier. Attenants, garage et
cave. Non attenant, garage. Le tout édifié sur
un terrain clos et arboré de 1157M2. Hono.
3.93% DPE: DEtude de Maître PHILIPPE et
Maître LEGOFF Tél.:02 99 90 61 09

56 St-Gildas-de-Rhuys 200 000 €
+EN* : 8 000 €

Proche plage : en impasse Maison de plain
pied sur un terrain de 885 m2 comprenant
:entrée - séjour salon -cuisine - deux cham-
bres - salle d’eau - wc - garage - Hono. 4.00%
DPE: F
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 F

56 Sarzeau 150 000 €
+EN* : 6 000 €

CENTRE : Maison de ville à rénover avec cou-
rette sur l’arrière :REZ DE CHAUSSEE : cou-
loir - trois pièces dont une avec cheminée -
wc.ETAGE : deux pièces - salle de bains -
Grenier aménageable Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 F

56 Sarzeau 230 000 €
+EN* : 9 200 €

Dans village -Maison de plain pied sur un ter-
rain clos de 1000 m2 avec abri de jardin :en-
trée sur salle à manger salon coin cuisine -
deux chambres - salle d’eau - wc - Hono.
4.00% DPE: F
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 F

56 Sarzeau 260 000 €
+EN* : 10 400 €

- Proche plage du Roaliguen. Maison en
pierre sur un terrain de 602 m2 avec garage
indépendant. REZ DE CHAUSEE : salon sé-
jour avec cheminée en pierre - une chambre
- salle d’eau wc - ETAGE : mezzanine - deux
chambres - salle d’eau wc au dessus : pos-
sibilité couchage. Hono. 4.00% DPE: VI
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 F

56 Sarzeau 275 000 €
+EN* : 11 000 €

beaucoup de charme pour cette maison en
pierre sur un terrain clos de 503 m2 avec abri
de jardin REZ DE CHAUSSEE : séjour salon
avec cheminée, coin cuisine - salle d’eau -
wc - ETAGE : trois chambres - salle d’eau -
wc - Hono. 4.00% DPE: E
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 E

56 Sarzeau 375 000 €
+EN* : 15 000 €

Dans un cadre boisé maison contemporaine
de 2004 sur un terrain clos de 1276 m2 avec
abri de jardin.REZ DE CHAUSSEE : entrée
avec placard - séjour salon avec poêle à bois
( 45m2) cuisine équipée - une chambre - salle
d’eau - wc - cellier .ETAGE : 3 chambres -
salle de bains - wc. Hono. 4.00% DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Sarzeau 430 000 €
+EN* : 17 200 €

SARZEAU - proche plage de Suscinio : Le
coup coeur pour cette maison d’architecte
construite en bois sur un terrain de 752 m2
- . RDC : entrée - séjour salon - cuisine don-
nant sur terrasse (exp sud ouest) - une cham-
bre - s.d.e. ,wc - cellier, buanderie.ETAGE : 2
grdes chambres - s.d.b. - wc Hono. 4.00%
DPE: D
SCP DUPUY ET DAVOST
Tél.:02 97 41 85 26 D

56 Surzur 250 000 €
+EN* : 9 300 €

MAISON de 1975 terrain de 955m2, S.H env.
215m2 r.d.c Entrée, cuisine A/E, sal/séjour
cheminée, w.c, 2 ch, sde; étage 1 ch, cuis.,
grenier, 2 ch grenier, w.c, s.d.e; ssol s.d.e,
w.c, atelier, pl/penderie, gge; studio + 2 gges
PRIX NV 250000 € + 9300 € frais de
négo.(soit 3.72 % TTC du prix de vente) DPE:
D Réf 04/1464 : 04/1464
SCP R.BERNARD ET J.M HENAFF
Tél.:02 97 47 38 88 D

Vente terrain
56 Sarzeau 174 999 €

+EN* : 8 138 €

Terrain à bâtir viabilisé de 703m2 (Lot4) situé
dans un petit lotissement diffus de 4 lots. En-
vironnement calme et d’accés aisé à proxi-
mité du centre de Sarzeau. Parcelle ouvrant
droit à 25% d’emprise au sol. 183 137,50 €
Honoraires 4,65% TTC inclus à la charge de
l’acquéreur (Prix 175 000 € hors honorai-
res).
ETUDE DE MAITRE LE CORGUILLE
Tél.:02 97 43 87 22 D

Auray
BaiedeQuiberon

Vente appartement

>> 3 pièces
56 Auray 105 000 €

+EN* : 4 850 €

AURAY Venez visiter ce bel appartement de
caractère. Situé dans le centre ville d’Auray
au 2eme étage d’une petite copropriété sans
ascenseur, ce grand F3 vous offre une en-
trée, 2 chambres d’environ 16 et 17 m2, sé-
jour, cuisine, salle de bains avec WC. Prév
charges moy copro 696€/an Hono. 5.04%
DPE: NS
ETUDE ME SOEUR
Tél.:02 97 24 00 10 D

>> 4 pièces
56 Carnac 225 000 €

+EN* : 10 750 €

C?ur du centre à 2 pas des commerces rare
appartement type 4 en rez de jardin, . Jardin
et terrasse privatif. Chauffage central gaz de
ville. Parking exterieur et local commun. Prév
charges moy copro 1020€/an Hono. 4.78%
DPE: B
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr B

Vente maison
56 Belz 245 000 €

+EN* : 10 260 €

Proche bourg, sur 2010 m2, maison au gros
oeuvre en bon état et travaux intérieurs à pré-
voir : hall, cuisine aménagée, salle avec che-
minée et salon , salle d’eau et wc , chambre-
Etage : trois chambres dont une double et
grenier ( état brut) - dépendances de han-
gars, puits et bassin. Hono. 4.02% DPE: NS
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr B

56 Brech 275 000 €
+EN* : 11 340 €

Exclusivité : A proximité d’Auray et de la
N165, cette maison traditionnelle cossue, en-
tretenue, lumineuse vous offre 164m2. Ni-
chée sur un beau parc arboré et paysagé de
2000m2, sans aucun vis à vis, elle vous per-
mettra de profiter pleinement des plaisirs de
plein air.Garage, sous sol partiel, Hono.
4.12% DPE: F
Office Notarial de Pluvigner Notaires
PLUVIGNER 02 97 50 97 97
leport.fargeau@notaires.fr F

56 Camors 198 000 €
+EN* : 7 740 €

Maison spacieuse, bien située à la campa-
gne, bel environnement, à environ 2,5 kms
du centre-bourg, comprenant 5 chambres
dont une au rez-de-chaussée, dépendance,
et beau jardin, le tout sur 2500 m2. Hono.
3.76% DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 Carnac 300 000 €
+EN* : 12 240 €

Maison d’habitation de plain pied offrant en-
trée avec placard, une cuisine aménagée et
équipée, un séjour-salle à manger, trois
chambres, une salle de bains équipée, wc et
un garage. Terrain clos de 900 m2 Hono.
4.08% DPE: D
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr D

56 Carnac 525 599 €
+EN* : 20 362 €

Exclusivité. Agréable maison de ville RT2012
de 175 m2 habitable offrant belle pièce de
vie avec cuisine aménagée haut de gamme,
une chambre avec salle d’eau privative. A
l’étage 4 chambres, un bureau, un coin tv/
informatique. Tous commerces du bourg à
pied. A visiter Hono. 3.87% DPE: A
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr A

56 Etel 240 000 €
+EN* : 10 080 €

Exclusivité entre Centre ville et Ria d’ETEL,
maison ayant chambre , wc et salle d’eau ita-
lienne en rez de chaussée, cuisine aména-
gée, salle avec cheminée 31 m2 sur véranda
22 m2 et jardin - Etage à rafraîchir trois cham-
bres, douche et wc -Deux garages- le tout sur
697 m2 Hono. 4.03% DPE: D
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr D

56 Etel 290 000 €
+EN* : 11 880 €

Proche Port:Maison style "Loft" : RDC : en-
trée, bureau, buanderie, wc,salle de bains-Au
1er : cuisine, séjour salon-mezzanine, poele
à bois, wc, chambre et salle d’eau, dressing/
placard-Au 2ème étage: 2 chambres (une
avec mezzanine) Dégagement extérieur don-
nant accès à une terrasse. Hono. 4.10% DPE:
C Réf 125N-311742 : 125N-311742
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 C

56 La Trinité-sur-Mer 700 000 €
+EN* : 26 640 €

C?ur du Bourg à 2 pas du port, charmante
maison en pierres restaurée offrant séjour.
bureau, grande cuisine et 4 chambres. Mai-
son confortable avec cave, aire de stationne-
ment dans le jardin et chauffage central au
gaz de ville. Terrain clos de 348m2. Hono.
3.81% DPE: NS
SCP CAILLOCE-SECHET
02 97 52 77 15
immobilier.56041@notaires.fr
www.officenotarial-cailloce-sechet-
carnac-baiedequiberon.notaires.fr C

56 Belle-île-en-mer Le Palais 600 000 €
+EN* : 21 000 €

BELLE ILE EN MER - Dans le bourg de LE
PALAIS, maison comprenant au rdc: cuisine,
salle à manger, salon, W.C. chambre. Au 1er
étage : 3 ch, sdb, W.C. cuisine. Au 2ème
étage : grenier avec douche et lavabo, ch. Ss
sol semi enterré. Jardin clot, dépendance et
garage. Hono. 3.50% DPE: VI
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 C

56 Belle-île-en-mer Locmaria 670 000 €
+EN* : 23 450 €

BELLE ILE EN MER Propriété située dans en-
vironnement très calme, proche plages, sans
vis à vis, comprenant au rdc : spacieux séjour
avec cheminée, cuisine, sde, W.C. A l?étage
: 4 ch dont une avec lavabo. Vaste jardin de
7 800 m2 avec jolie vue dégagée sur les val-
lons, dépendance. LOCMARIA Hono. 3.50%
DPE: G
Etude de Maître Leloup
Tél.:02 97 31 83 88 G

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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AURAY
BAIEDEQUIBERON
VENTEMAISON (suite)

56 Locoal-Mendon 189 999 €
+EN* : 8 280 €

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
rieur agréable et soigné. Prév charges moy
copro 1200€/an Hono. 3.89% DPE: D
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 D

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente maison

56 Bubry 18 000 €
+EN* : 1 080 €

Maison à vendre Bubry dans le Morbihan
(56), En sortie de BUBRY, route de baud Mai-
son comprenant Rez de chaussée: une pièce
avec coin cuisine, cheminée avec insert, salle
d’eau avec douche et WC Etage: chambre
mansardée, cellier Jardin remise
ETUDE ME ATLAS-LE BAGOUSSE
Tél.:02 97 51 70 11

56 Bubry 150 000 €
+EN* : 8 500 €

Bubry (56), centre, au calme, sur terrain de
1250 m2 Grande maison en très bon état Au
rez de chaussée : salon salle à manger (che-
minée avec insert) donnant sur cuisine amé-
nagée et équipée, chambre, salle de bains,
WC, lingerie, A l’étage : trois chambres, WC
avec lavabo, Garage séparé, atelier, appen-
tis, Cave
ETUDE ME ATLAS-LE BAGOUSSE
Tél.:02 97 51 70 11

56 Bubry 600 000 €
+EN* : 19 370 €

02/2028 BUBRY ensemble immobilier d?en-
viron 1000 m2 salles de restauration accueil
cuis. 4 ch. doubles avec s.d.b., suite avec
salon s.d.b. spa. 4 app. Piscine spa sauna
tennis sur 2 hectares rivière et ancien moulin
619 370 € Honoraires 3,23% TTC inclus à la
charge de l’acquéreur (Prix 600 000 € hors
honoraires)
SCP BOUTEILLER MAIRE CHABRAN
ET BOUTIN 02 97 47 99 17
m.lefloch@notaires.fr D

56 Caudan 70 000 €
+EN* : 3 472 €

Bâtiment à rénover entièrement comprenant
: entrée, séjour-salon, cuisine, deux cham-
bres, w-c, salle de bains, cave attenante. Pos-
sibilité de destruction pour construction
neuve sur terrain de 880 m2. Hono. 4.96%
DPE: F
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 F

56 Caudan 140 000 €
+EN* : 5 572 €

Cadre agréable pour cette maison construite
en 1966 sur terrain de 2.338 m2. Séjour sa-
lon spacieux donnant sur balcon, deux cham-
bres. Sous sol sous l’ensemble. Prévoir tra-
vaux mais habitable rapidement. Hono.
3.98% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Caudan 179 999 €
+EN* : 7 920 €

Edifiée sur un terrain arboré de 1000m2, mai-
son régionale t6, elle comprend: séjour-sa-
lon, cuisine, une chambre,un bureau, une
salle de bains wc . Lingerie. A l’étage: 3
chambres, un grenier, une salle d’eau. Cave
en sous sol. Garage. (prévoir travaux de ra-
fraichissement). Hono. 4.40% DPE: D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Caudan 242 000 €
+EN* : 10 150 €

Proche Lorient. Lumineuse maison de plus
de 120 m2 habitables, comprenant un salon
séjour avec cheminée, cuisine récente, une
chambre et salle d’eau au rez de chaussée.A
l’étage, un studio, deux chambres, salle
d’eau.Sous sol, joli jardin avec une terrasse
bien exposée.Travaux récents.Hono. 4.19%
DPE: D Réf 1130 : 1130
SCP
COMPAROT/COULOUARN-QUEF-
FELEC Tél.:02 97 36 20 13 D

56 Gestel 200 000 €
+EN* : 7 372 €

Bourg de Gestel,maison fin 70 d’env 86
m2.Au rdc, entrée,wc,cuisine,séjour-salon +
cheminée.A l’étage,3 chbres,sdd,wc.Gre-
nier.Garage .Sur env 470 m2 de terrain. Con-
sultez nos tarifs : https://www.immobilier.no-
taires.fr/fr/tarif -service-immobil ier?of-
fice=1235 Hono. 3.69% DPE: D Prév charges
moy copro 1400€/an
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Gourin 20 000 €
+EN* : 1 782 €

Ancienne maison à usage d’habitation en
état de ruines à rénover Jardin Le tout sur
environ 730 m2 Hono. 8.91% DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Gourin 145 000 €
+EN* : 6 822 €

Propriété rénovée en campagne : 1ère mai-
son comprenant une chambre, kitchenette,
S.D.E. avec WC ; 2ème maison comprenant
: R.D.C. : pièce de vie cuis. A&E-salon, 1ch.,
S.D.E. avec WC ; Grenier au dessus ; Maison
attenant à rénover ; Hangar aménagé en car-
port ; Cour ; Le tout sur environ 750 m2
Hono. 4.70% DPE: NS
ME LE MEUR Tél.:02 97 23 40 01 D

56 Ile-de Groix 210 000 €
+EN* : 7 672 €

GROIX, Au calme, à proximité du port, Con-
temporaine de 2006, mitoyenne, composée,
d’un coin cuisine ouverte sur salon séjour,
chambre, sdd, wc, buanderie et à l’étage, 2
chambres, sdb, wc. Garage, jardin avec ter-
rasse. Hono. 3.65% DPE: D Réf 18.7.067 :
18.7.067
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Guidel 220 000 €
+EN* : 9 360 €

Maison édifiée sur sous-sol comprenant : au
RdC : cuisine A/E ouverte sur salon-séjour,
1 chambre, WC. Etage : 3 chambres, SdB ,
WC. Jardin, garage au sous-sol. Hono. 4.25%
DPE: E
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr E

56 Hennebont 90 000 €
+EN* : 4 680 €

En haut de Saint Caradec, grande maison
d’environ 200 m2 habitables, à rénover en
totalité, offrant un potentiel extraordinaire sur
une belle parcelle bien exposée de 861
m2.Assainissement collectif conforme, nom-
breuses possibilités ( maison, apparte-
ments,...), à visiter de toute urgence. Hono.
5.20% DPE: NS Réf 1129 : 1129
SCP
COMPAROT/COULOUARN-QUEF-
FELEC Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 120 000 €
+EN* : 5 760 €

A proximité des commerces, écoles, trans-
ports... Maison des années 1960, offrant un
salon séjour lumineux, cuisine ouverte, petit
garage.Quatre chambres à l’étage. Beau jar-
din clos bien exposé avec terrasse et dépen-
dance. Huisseries en PVC/DV, chauffage au
gaz de ville. Hono. 4.80% DPE: E Réf 1124 :
1124
SCP
COMPAROT/COULOUARN-QUEF-
FELEC Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Hennebont 149 999 €
+EN* : 6 840 €

En impasse maison de 1979 proche des éco-
les et des commerces, édifiée sur un terrain
de 300m2 environ, elle comprend: une en-
trée, pièce de vie avec cheminée, cuisine. A
l’étage: 3 chambres, salle de bains. Garage
et grande cave en sous-sol . Exposition sud.
(prévoir travaux). Hono. 4.56% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Maison des années 80 de type 5 avec grand
séjour salon ouvert sur cuisine et éléments,
deux belles chambres et possibilité d’une
troisième dans la mezzanine. garage et cave;
L’ensemble sur terrain de 295 m2. Hono.
3.81% DPE: E
SCP RABASTE LE BELLER ET
PARCHEMINER Tél.:02 97 76 19 28 E

56 Hennebont 239 999 €
+EN* : 10 080 €

A deux pas du centre, maison en pierre en-
tretenue, toiture en bon état édifiée sur un
terrain clos et arboré de 1000m2. Elle com-
prend: pièce de vie avec cheminée, cuisine,
2 chambres et salle de bains au rdc wc.Buan-
derie. A l’étage: Chambre et comble. WC. Ga-
rage avec prèau.Toiture ardoise en état.
Hono. 4.20% DPE: E
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 E

56 Hennebont 690 000 €
+EN* : 26 000 €

C?ur de ville, superbe maison sur un très joli
terrain clos de murs. Avec ses 300 m2, elle
offre 7 chambres sur deux étages dont une
suite parentale, un spacieux salon/salle à
manger, cuisine, cave et garage. A l’exté-
rieur, une piscine chauffée, une pièce de ré-
ception et une dépendance. Hono. 3.77%
DPE: NS Réf 1115 : 1115
SCP
COMPAROT/COULOUARN-QUEF-
FELEC Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Inzinzac-Lochrist 129 999 €
+EN* : 6 120 €

Dans un quartier agrèable au calme, proche
des commodités, maison entretenue vous of-
fre un espace de vie avec cheminée exposé
sud, une cuisine, une salle d’eau wc. A
l’étage: 3 chambres. Chaudière gaz de ville
récente,Double vitrage pvc.Toiture neuve.
Garage. Jardin de 279m2. Hono. 4.71% DPE:
D
SCP FISCHER ET
PEGOURIER-FISCHER
Tél.:02 97 36 20 77 D

56 Inzinzac-Lochrist 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Lochrist,A proximité du centre, lumineuse
maison des années 50, saine et agréable.Au
rez de chaussée, une entrée, cuisine, salon,
séjour, salle d’eau, une chambre Trois cham-
bres et lingerie à l’étage. Sous sol complet.
Jardin bien exposé.Travaux à prévoir. Hono.
4.63% DPE: E Réf 1116 : 1116
SCP
COMPAROT/COULOUARN-QUEF-
FELEC Tél.:02 97 36 20 13 E

56 Inzinzac-Lochrist 145 000 €
+EN* : 6 660 €

Proche mairie et CTRL, sur un grand terrain
de 1200 m2, maison saine et lumineuse non
mitoyenne au calme. Elle offre un salon sé-
jour avec baie vitrée et balcon, cuisine, trois
chambres et placards. A l’étage : grenier
aménageable. Sous sol. Huisseries en PVC/
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
+EN* : 14 272 €

LARMOR PLAGE, Le Kernével, Maison lumi-
neuse d’environ 170 m2 habitables, compo-
sée, d’une cuisine, salon séjour avec chemi-
née, bureau, wc, à l’étage, 3 chambres, sdd,
grenier aménageable. Appartement de type
2 d’environ 30m2 indépendant. Sous sol to-
tal. Terrain clos de 563 m2. Hono. 3.32%
DPE: D Réf 18.7.068 : 18.7.068
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 D

56 Le Faouët 65 000 €
+EN* : 3 322 €

Le Faouet, proche des commodités, maison
sur sous sol complet offrant une vie de plain
pied comprenant: sejour,cuisine,3 cham-
bres,salle d’eau,wc,terrain de 2292 m2 Hono.
5.11% DPE: VI
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Le Saint 110 000 €
+EN* : 4 672 €

Le SAINT longère, avec asenseur compre-
nant au RDC , cuisine,séjour salon avec in-
sert,tres grande buanderie, salle d’eau, wc,
au 1er, 2 chambres ,salle d’eau avec wc, au
2 eme 2 chambres et mezzanin, grande dé-
pendance, terrain de 800m2 Hono. 4.25%
DPE: E
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 E

56 Lorient 160 000 €
+EN* : 6 172 €

KERSABIEC - Maison de 1960 - 95 m2 SH -
RDC : entrée, 2 chambres, 1 bureau, garage
et buanderie. Au 1er : cuisine, séjour-salon
avec cheminée, wc, chambre, salle d’eau.
Grenier aménageable. Terrain de 428 m2.
Huisserie en PVC, chauffage gaz. Hono.
3.86% DPE: E
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

56 Lorient 200 000 €
+EN* : 7 372 €

LORIENT, Lanveur, au calme, maison mi-
toyenne d’un côté, composée d’une cuisine
aménagée et équipée ouverte sur salon sé-
jour, wc, à l’étage, palier, 3 chambres, bu-
reau, sdd avec wc et au dessus, grand gre-
nier aménageable. Garage avec cellier,
terrain clos. Hono. 3.69% DPE: VI Réf
18.8.008 : 18.8.008
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Lorient 240 000 €
+EN* : 8 572 €

SUD,proche commodités, maison de 1952
en TBE - 115 m2 SH ,RDC : entrée, 2 ch.,
salle d’eau, wc, cellier, garage. Au 1er : cui-
sine AE ouverte sur séjour, 2 chambres, salle
d’eau, wc. Au 2è : une grande chambre. Ter-
rain de 405 m2. Electricité, plomberie refai-
tes entièrement, combles aménagés en
2013. Hono. 3.57% DPE: C
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 C

56 Lorient 267 000 €
+EN* : 9 810 €

LORIENT KERJULAUDE : Maison de carac-
tère en parfait état entrée, cuisine A/E, sé-
jour-salon avec accès à la terrasse, s.d.b, wc,
étage : trois chambres, s.d.b,wc, garage -
Classe énergie : D - 267 000,00 € + 9 810,00
€ de frais de négociation - Réf : 56081NB/
1048 DPE: D
SCP BERGOUGNOUX NOGUES
02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr D

56 Lorient 280 000 €
+EN* : 11 520 €

Maison de 106 m2 habitable sur terrain de
492 m2 , entrée avec placard, wc, une cham-
bre avec salle d?eau, un salon, une cuisine
aménagée et équipée ouverte sur salle à
manger Etage : 3 chambres avec placard,
salle de bains avec wc, bureau Garage Hono.
4.11% DPE: C
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 C

56 Lorient 490 000 €
+EN* : 19 080 €

Maison de 150 m2 habitable sur terrain de
844 m2 : entrée avec placard, séjour-salon,
cuisine aménagée et équipée, chambre avec
salle d?eau privative et dressing, cellier, ga-
rage . Etage : 4 chambres dont deux avec
placard, bureau, salle de bains, wc Chauf-
fage électrique Piscine chauffée Hono.
3.89% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 180 000 €
+EN* : 7 920 €

Longère de 1900, à rénover à 10 min des
plages, comprenant : - Au rez-de-chaussée :
entrée, pièce avec cheminée, grande pièce
de vie avec cheminée en pierre, placard, WC,
cellier avec accès jardin. A l?étage : 2 cham-
bres dont une avec WC et cheminée 2 gre-
niers Jardin Puits Cave Garage Hono. 4.40%
DPE: F
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 F

56 Ploemeur 238 000 €
+EN* : 10 008 €

maison de plain-pied, comprenant : Une en-
trée et dégagement avec placards, un séjour
salon avec cheminée et insert, cuisine amé-
nagée et équipée, trois chambres (dont 2
avec placard), WC, salle d’eau Garage avec
grenier aménagé . Jardin Hono. 4.21% DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 270 000 €
+EN* : 9 472 €

PLOEMEUR, Kerroch, charmante maison de
pêcheur, composée d’une vie de plain pieds,
avec, cuisine aménagée, salon séjour avec
poele, chambre, sdb, wc, buanderie, à
l’étage, palier avec placards, 2 chambres,
sdd avec wc. Appentis, terrasses, jardin clos
sans vis à vis de 594 m2. Hono. 3.51% DPE:
E Réf 18.7.062 : 18.7.062
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 E

56 Ploemeur 310 000 €
+EN* : 12 600 €

Ploemeur maison composée d’un sous-sol
avec garage, atelier, buanderie, cave. Au-rez-
de-chaussée : entrée avec placard, cuisine
a/é, salon/séjour, 2 chambres dont une avec
dressing, SDB avec WC. - à l’étage : mezza-
nine, 2 chambres dont une avec dressing,
SDB avec WC. Grenier isolé. Jardin. Hono.
4.06% DPE: D
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 D

56 Ploemeur 336 000 €
+EN* : 11 452 €

longère comprenant :au RDC entrée, pla-
card,pièce à vivre avec cuisine AE, suite pa-
rentale avec salle d’ eau, à l’étageune cham-
bre avec salle d’eau,1 chambre avec salle de
bain, bureau, mezzanine terrasse, terrain de
367 m2 Hono. 3.41% DPE: E
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 E

56 Ploemeur 345 000 €
+EN* : 13 860 €

A vendre à PLOEMEUR chaumière : entrée
avec placard, séjour-salon avec cheminée en
granit, cuisine a/e ouverte ,2 chambres avec
placard . Etage : mezzanine, sdb,chambre,
wc, Chauffage au fioul, Hono. 4.02% DPE:
E
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Ploemeur 400 000 €
+EN* : 15 840 €

Maison de 2011 comprenant :Au rez-de-
chaussée : séjour-salon avec poêle à pellets
(60 m2), cuisine a/é, une chambre avec salle
d?eau privative, wc, garage accolé (porte mo-
torisée), buanderie Etage : mezzanine, 3
chambres avec placard, salle de bains avec
wc chauffage électrique à l’étage Jardin
Hono. 3.96% DPE: VI
SCP SYNVET, REDO ET LE QUAY
Tél.:02 97 86 32 17 / 02 97 86 16 40 E

56 Plouay 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Néo-bretonne comprenant au r.d.c : entrée,
cuisine, salon-séjour avec cheminée, 3 cham-
bres, s.d.b, wc. A l’étage : cuisine/séjour, une
salle de bains, WC, deux chambres et un gre-
nier aménageable. Sous-sol complet avec ga-
rage, cave et chaufferie. Magnifique parc ar-
boré de 7534 m2. Hono. 3.72% DPE: E
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 E

56 Plouhinec 320 000 €
+EN* : 12 960 €

Proche Ria , maison cinq chambres (une rez
de chaussée avec salle de bains ) et wc sé-
jour salon cheminée sur terrasse Sud , cui-
sine aménagée - Etage 4 chambres , salle de
bains et wc- Sous sol complet 90 m2: garage
( pompe à chaleur air /eau )- le tout sur
1224m2 environ Nous consulter Hono.
3.89% DPE: C
SCP JEGOUREL et BLANCHARD rue
Nationale 56410 ERDEVEN tel :
02 97 55 64 04
scp.jegourel-blanchard@notaires.fr C
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56 Priziac 30 000 €
+EN* : 1 800 €

Maison dans le bourg de Priziac comprenant,
une cuisine avec cheminée,un sejour,une
salle de bain, wc, à l étage 2 chambres, pas
de terrain Hono. 6.00% DPE: VI
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 C

56 Priziac 65 000 €
+EN* : 3 322 €

PRIZIAC, Charmante maison de plain pieds,
dans un secteur isolé et sans vis à vis. Elle
se composée d’une véranda, cuisine aména-
gée, salon séjour, deux chambres, sdd, wc,
grenier au dessus. Beau terrain de 4850m2.
Diagnostic de performance énergétique
vierge. Hono. 5.22% DPE: VI
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 E

56 Priziac 360 000 €
+EN* : 12 172 €

,GITE composé de : de 4 MAISONS D’HABI-
TATIONS, une GRANGE et d’un PRESSOIR.
d’une SERRE.une REMISE.un GARAGEun
FOUR A PAINS une PISCINE ,TERRAIN au-
tour des bâtiments de SEPT HECTARES
SOIXANTE TROIS ARES SOIXANTE CENTIA-
RES (7ha 63a 60ca). : Hono. 3.38% DPE: D
Etude LE GLEUT Eric et
GENEVISSE-HENAFF Soazig Tel :
02 97 23 21 11 D

56 Queven 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Potentiel traditionnelle des années 70 d’env
140 m2. Au rdc,entrée,chbre,coin cuisine+
douche,wc,gge.Au 1er, cuisine,1 séjour-sa-
lon ,1 chbre, salle de bain,wc.Au2e, 3 chbres.
Sur 480 m2 de terrain. Consultez nos tarifs :
https://www.immobilier.notaires.fr/fr/tarif-
service-immobilier?office=1235 Hono. 3.86%
DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 269 999 €
+EN* : 11 160 €

Maison 1996 dans une impasse : - sous-sol:
garage, - RDC : Hall d’entrée, WC, Cuisine
ouverte sur salon/séjour donnant sur vé-
randa, - 1er étage : Palier, une chambre , salle
de bains, - 2ème étage : Palier, deux cham-
bres, Bureau, WC, Terrain arboré et clôturé
sans vis à vis, terrasse, dépendance. Hono.
4.13% DPE: C
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Queven 329 999 €
+EN* : 13 320 €

QUEVEN maison de 2006 : - au sous-sol :
garage, buanderie, - RDC : entrée, salon-sé-
jour donnant sur terrasse et véranda, cuisine,
WC, - à demi-niveau : palier desservant deux
chambres, salle d?eau, - au 1er étage : cou-
loir desservant deux chambres, salle de
bains, WC, débarras, Jardin boisé autour.
Hono. 4.04% DPE: D
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr D

56 Queven 338 000 €
+EN* : 11 512 €

A Quéven, sur sous-sol (env 150 m2),superbe
maison: entrée,séjour-salon avec chemi-
née,cuis . AE,wc+lave-main,bureau,3
chbres,sdb .L’étage d’env 140 m2 est à finir
d’aménager.Sur un jardin de 1100 m2. Con-
sultez nos tarifs : https://www.immobilier.no-
taires.fr/fr/tarif -service-immobilier?of-
fice=1235 Hono. 3.41% DPE: D
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 D

56 Queven 480 000 €
+EN* : 15 772 €

QUEVEN, Proche kerdual, Très belle contem-
poraine de plain pieds, non mitoyenne, com-
prenant : cuisine aménagée et équipée ou-
verte sur vaste salon séjour avec poele
suspendu, suite parentale avec dressing et
sdd privative, 3 chambres, bureau. Sous sol.
Terrain de 1005m2 avec piscine. Hono.
3.29% DPE: C Réf 18.8.004 : 18.8.004
SCP BRISSET 02 97 21 32 31 C

56 Quistinic 180 000 €
+EN* : 6 772 €

Maison en pierres de caractère à rénover sur
terrain de 2143 m2 comprenant au rdc : en-
trée, cuisine avec cheminée à F.O, salle à
manger avec cheminée également. Au 1er
étage : 2 ch., pièce d’eau. Au 2ème : 2 ch.
Extension hors eau et hors air en briques at-
tenante sur deux niveaux de 181 m2. Garage.
Hono. 3.76% DPE: VI
SCP HUGUET Tél.:02 97 33 31 48 C

56 Riantec 119 999 €
+EN* : 5 760 €

Propriété mitoyenne d’un côté, à renover, di-
visé en 2 parties : 1ère partie au rdc : cuisine,
salle de bains, chaufferie, WC, appentis, 2
chambres, à l’étage : combles. 2éme partie
au rdc : entrée, cuisine, 1 chambre, salle
d’eau. Dépendances - Cave, grenier - Caba-
non, Terrain de 811 m2 environ. Hono. 4.80%
DPE: VI
MAITRE HENAFF-TATIBOUET
02 97 37 57 57
nolwenn.henaff@notaires.fr C

56 Ste-Hélène 220 000 €
+EN* : 9 360 €

SAINTE HELENE, vue et accès directe à la
rivière d’Etel, calme assuré, maison T3 et dé-
pendance à rénover entourée d’une belle
parcelle plein sud de 2457 m2.. Belles pos-
sibilités, sans vis à vis. A visiter Consultez
nos tarifs : https://www.immobilier.notai-
res.fr/fr/tarif-service-immobilier?office=587
Hono. 4.25% DPE: E
ETUDE ME MOORTGAT
Tél.:02 97 65 77 05 E

Immeuble

56 Lorient 450 000 €
+EN* : 14 872 €

HYPER CENTRE - IMMEUBLE DE RAPPORT
: 11 chambres (dont 5 meublées)+ 1 cham-
bre possible (grenier) louées par des étu-
diants - 260 €/mois CC - terrain sud de 206
m2 - en TBE : ravalement refait en sept 2017,
toiture refaite, cage d’escalier refaite. Hono.
3.30% DPE: NS
Etude Couzigou - Le Cagnec
Tél.:02 97 87 70 00 E

Pontivy
etsarégion

Vente maison

56 Baud 175 000 €
+EN* : 7 050 €

Belle longère de caractère en bon état, bien
située dans un petit hameau, calme à environ
1,5 km du centre, comprenant 4 chambres
dont une au rez-de-chaussée, garage, han-
gar, autre maison attenante à rénover. Ter-
rain de 2368 m2 (poss. plus) Hono. 3.87%
DPE: D
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 D

56 Baud 189 999 €
+EN* : 8 280 €

Maison de 2014,(DPE : classe énergie: B)
RDC: séjour-salon avec poèle à granules, cui-
sine ouverte, WCavec lave-mains. Au-dessus:
4 chambres, , bureau, une salle d’eau-WC,
une salle de bains-WC. Garage attenant. Le
tout sur 612 m2 de terrain. Hono. 4.36% DPE:
B Réf 425N-315557 : 425N-315557
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 B

56 Cléguerec 90 000 €
+EN* : 4 800 €

CLEGUEREC, Maison de plain pied 3 pièces
avec grenier aménageable : entrée, cuisine,
séjour/salon, 2 chambres, salle d’eau, wc,
chaufferie. - à l’étage : grenier aménageable
sur dalle avec accès escalier. Terrain atte-
nant avec garage. L’ensemble sur 1600m2
de terrain sans vis-à-vis. Hono. 5.33% DPE:
F
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 F

56 Evellys 79 999 €
+EN* : 4 320 €

EVELLYS REMUNGOL, maison de plain-pied
sur 1829 m2 avec : entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée, 3 chambres, salle d’eau, wc.
Grenier au-dessus aménageable (dalle bé-
ton). Garage. Cave. JARDIN Hono. 5.40%
DPE: E
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr E

56 Gueltas 150 000 €
+EN* : 6 840 €

GUELTAS, Maison proche axe Pontivy/Lou-
déac : r.d.c : entrée, séjour/salon avec
chem., cuis. amén. avec chem., couloir, 2 ch.,
salle de bains, wc, cave, chaufferie, garage,
Etage : couloir, 2 ch., s.d.e, wc, débarras, gre-
nier amén., Dépendances, - Hangar sous tô-
les, Terrain de 1Ha. - Classe énergie :
Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

56 Kerfourn 105 000 €
+EN* : 5 220 €

KERFOURN : jolie maison en pierres, entou-
rée de verdure , de type T5 Jardin de
5.540m2 Hono. 4.97% DPE: NS
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Kergrist 175 000 €
+EN* : 7 740 €

A KERGRIST maison construite de type T7
sur sous-sol. Terrasse avec une partie cou-
verte. Hangar en tôles couvert en tôles de
160 m2 environ. Puits artésien et puits de
surface. Cour et jardin Terrain à l’arrière. Le
tout d’un seul tenant de 1ha 03a 41ca. Hono.
4.42% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Locmalo 100 000 €
+EN* : 5 760 €

A 2 pas de GUEMENE SUR SCORFF et de
ses commodités; charmante maison des an-
nées 70, de 5 pièces principale, à rafraîchir.
Le tout sur un beau terrain d’environ 980 m2.
Quartier et maison très agréable à vivre.
Classe énergie : Vierge - 130 000,00 € + 7
110,00 € de frais de négociation - Réf :
075/993 Hono. 5.76%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

56 Melrand 89 000 €
+EN* : 4 644 €

MELRAND Maison offrant : véranda, entrée,
cuisine, séjour salon avec poele à bois, wc,
salle d’eau, cave.A l’étage : dégagement, 3
chambres, wc avec lavabo, Appentis (chauf-
ferie/buanderie), débarras sur l’arrière, han-
gar avec préau, bucher, puits. Le tout sur
4078 m2 de terrain. Hono. 5.22% DPE: VI Réf
61N-315430 : 61N-315430
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 E

56 Moréac 129 999 €
+EN* : 6 120 €

Proche Locminé, agréable maison rénovée
offrant : séjour-salon lumineux, cuisine, trois
chambres, bureau, mezzanine. Garage et
cave. Jardin arboré de 2025 m2. Hono.
4.71% DPE: F
ETUDE ME TOSTIVINT
02 97 60 00 42 F

56 Moréac 149 999 €
+EN* : 6 840 €

A 5 mn du centre de Locminé, grande mai-
son sur 1483 m2, comprenant : entrée, sé-
jour-salon-cuisine aménagée (54 m2), cham-
bre, salle de bains, wc, buanderie. Etage 3
chambres, salle de bains, wc, mezzanine,
grenier. Garage attenant. Jardin, cabanons
de jardin, cour goudronnée. Hono. 4.56%
DPE: D
MAITRE PHILIPPE KERRAND
Tél.:02 97 60 00 35 SITE INTERNET :
www.kerrand-locmine.notaires.fr D

56 Moréac 165 000 €
+EN* : 6 750 €

Belle longère rénovée, bien située dans un
petit hameau, à environ 8 kms de Locminé,
35 kms de Vannes, comprenant quatre
chambres, agréable terrasse avec pergola,
cour et jardin sans vis à vis, le tout sur 460
m2. Hono. 3.93% DPE: C
ETUDE ME GONON
Tél.:02 97 51 02 17 C

20 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PONTIVYETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Neulliac 110 000 €
+EN* : 5 000 €

NEULLIAC, agréable Maison 5 pièces réno-
vée de 93m2 habitable, (maison isolée par l
’extérieur : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte ouverte sur salle de séjour/sa-
lon, 2 chambres, salle d’eau, W.C. - à l’étage
: 2 chambres, 2 greniers. Sous-sol complet.
Terrain attenant de 599m2. Hono. 4.55%
DPE: E
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 E

56 Noyal-Pontivy 190 000 €
+EN* : 7 500 €

NOYAL PONTIVY, proche centre ville, Belle
Maison néo-bretonne 5 pièces, de 136m2 ha-
bitable avec piscine (8X4m), édifiée sur ter-
rain de 759m2 : séjour/salon avec cheminée
(insert), cuisine A et E, 2 ch., un bureau, WC,
SDB, A l?étage : 2 ch. (dont l?une avec SDB
privative ), Sous-sol complet. Hono. 3.95%
DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Ploerdut 220 000 €
+EN* : 11 160 €

En campagne, belle longère en pierres (6PP)
en parfait état (salon/séjour/ch (insert), cui-
sine A et E,5 chambres,2 SDB,2 wc,bu-
reau,cellier;véranda,garage double). Studio 2
pièces; dépendance. Magnifique terrain ar-
boré d’env. 5810 m2. Prix Hors Hon. :220
000,00 € - 5,07% Hon. TTC charge acq-Réf :
075/1095 DPE: B
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr B

56 Plumeliau 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison et comprenant: - au rez-de-chaussée:
séjour, cuisine, - à l’étage: deux chambres,
salle de bains, WC. Pas de jardin ni garage.
Hono. 6.00% DPE: F Réf 30N-304365 :
30N-304365
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 F

56 Plumeliau 70 000 €
+EN* : 3 960 €

Maison très propre mais prévoir remises aux
normes: Sous-sol total; RDC: cuisine, séjour,
2 chambres, SDB, WC. Au-dessus: grenier
(dalle béton) Le tout sur 1280 m2 environ.
En partie raccordée au tout-à-l’égout:travaux
de mise en conformité du raccordement à la
charge de l’acquéreur) Hono. 5.66% DPE: G
Réf 136N-314755 : 136N-314755
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 G

56 Plumeliau 105 000 €
+EN* : 5 220 €

PLUMELIAU Une maison à rénover compre-
nant : Au rez-de-chaussée : entrée sur déga-
gement avec salle d’eau, cuisine, dégage-
ment, 2 pièces. A l’étage : grenier, Ancienne
étable avec wc et grenier au-dessus, grange,
puits et terrain constructible, Le tout sur 2421
m2 de terrain. Hono. 4.97% DPE: NS Réf
121N-303424 : 121N-303424
SCP RAISON MACE
Tél.:02 97 39 01 44 G

56 Plumeliau 125 000 €
+EN* : 5 940 €

A PLUMELIAU, proximité du Bourg et des
commerces, de plain-pied de type T3 avec
grenier aménageable. Attenant : garage avec
coin buanderie et grenier au-dessus. Jardin
clos de 457 m2. Hono. 4.75% DPE: E
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Pontivy 80 000 €
+EN* : 4 320 €

A PONTIVY, proche des écoles et des com-
merces, maison composée de : - rez-de-
chaussée : entrée, couloir, cuisine, bureau,
salle de séjour, buanderie, dégagement, wc,
garage; - Etage : couloir, 4 chambres, salle
d’eau Jardin clos de 500 m2 Hono. 5.40%
DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 E

56 Pontivy 105 000 €
+EN* : 5 220 €

A PONTIVY, maison à rénover, de type T4
avec grenier au-dessus Attenant : local chauf-
ferie, cave à la suite avec grenier au-dessus.
Autre bâtiment en équerre Puits Garage sur
dalle béton avec wc extérieur. Jardin clos de
851 m2. Hono. 4.97% DPE: D
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

56 Pontivy 128 000 €
+EN* : 5 000 €

PONTIVY, Morbihan (56), bel emplacement
pour cette maison à rafraîchir, située au
coeur du centre ville, offrant: entrée, salon/
salle à manger, cuisine, petite véranda, WC,
- à l’étage : salle d’eau, WC, 3 ch., dépen-
dance attenante à la maison. Jardinet et ter-
rasse. Hono. 3.91% DPE: D
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 150 000 €
+EN* : 6 500 €

PONTIVY, proche écoles et commerces, Mai-
son 4 pièces : entrée, séjour/salon avec che-
minée (insert), cuisine, une ch., salle de
bains, WC, - à l’étage : 2 ch., grenier aména-
geable sur dalle (possibilité de faire une
chambre et une salle d’eau), Sous-sol com-
plet. Terrain attenant de 526m2. Hono.
4.33% DPE: F
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 D

56 Pontivy 185 000 €
+EN* : 8 100 €

PONTIVY, Belle propriété dans quartier re-
cherché : Sous-sol : garage, atelier, cave
chaufferie/buanderie (chaudière neuve), bu-
reau, r.d.c : entrée, wc, cuis. amén. ouverte
sur séjour, s.d.e/wc, 2 ch., Etage : palier, 3
ch., salle d’eau/wc, lingerie, grenier, Garage
camping car, Terrain de 3796 m2. - Classe
énergie : D
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50 D

56 Pontivy 310 000 €
+EN* : 10 000 €

PONTIVY, Dans un quartier recherché et ré-
sidentiel, à deux pas de l’école et proche du
centre-ville, Très belle Maison de 1994 cons-
truite en briques sous toiture ardoise, d’une
superficie habitable 133.50m2, édifiée sur un
beau parc arboré entrièrement clos de
4191m2(en zone constructible). Hono. 3.23%
DPE: C
SCP DE RENEVILLE ET GUILLOU
Tél.:02 97 25 41 55 C

56 Réguiny 80 000 €
+EN* : 4 080 €

Dans un hameau, maison de 1963 sur sou-
bassement pierres comprenant : entrée, sé-
jour, cuisine, 3 chambres, salle d’eau, wc,
buanderie avec cheminée. Dépendances at-
tenantes : garage, ancienne maison de 40
m2 au sol composée de 2 pièces avec che-
minée et grenier. Jardin. L’ensemble sur 805
m2 Hono. 5.10% DPE: F
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr F

56 Réguiny 120 000 €
+EN* : 5 520 €

Plein centre, maison de bourg en 2 parties :
cuisine aménagée avec cheminée, séjour
avec cheminée, 2 ch., salle d’eau, wc ; à
l’étage : mezzanine, 3 ch., salle de bains-wc,
grenier. 2ème partie avec cuisine, séjour/sa-
lon, salle de bain - wc et buanderie ; l’étage
: mezzanine et une chambre. Jardinet . Hono.
4.60%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Rohan 105 000 €
+EN* : 4 980 €

A proximité du centre, longère en pierres in-
dépendante comprenant : séjour-cuisine,
salle à manger avec cheminée, une chambre
avec placards, salle d’eau, wc, arrière-cui-
sine/buanderie avec cheminée, remise avec
accès véranda. Greniers. Garage attenant.
Jardin clos avec puits. L’ensemble sur 1111
m2. Hono. 4.74%
NOTAIRE ME KORTEBY
Tél.:02 97 51 50 14 -
korteby.notaires.fr

56 Rohan 170 000 €
+EN* : 6 472 €

maison Bourgeoise entrée, salon, séjour, cui-
sine, dégt, wc. 1er: dégt, 4 chbres, wc. Au
2ème : palier, 3 chbres, grenier (47m2). Sous-
sol complet. Garage indép.+ préau + serre +
un ancien cabinet médical, env.50m2, Prix
net vendeur 170.000 € + 6.472 € frais de
négo.soit 3,80% TTC du prix de vente + frais
d’acte DPE: D
SCP BOURLES ET ASSOCIES
Tél.:02 97 47 42 78 D

56 Seglien 30 000 €
+EN* : 1 980 €

Au bourg agréable maison en pierres com-
prenant : - RDC surélevé: séjour, cuisine, wc.-
Etage : 2 chambres, salle d’eau. Grenier au-
dessus. Cave et atelier au sous-sol. Joli jardin
clos, d’env 210 m2. - Classe énergie : Vierge
- 30 000,00 € + 1 980,00 € de frais de négo-
ciation - Réf : 075/875 Hono. 6.60%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
SCORFF nego.arens@notaires.fr
02 97 51 20 68.
www.arens-peron-guemenesurs-
corff.notaires.fr

Vente terrain
56 Pontivy 98 000 €

+EN* : 4 968 €

PONTIVY, Terrain à Bâtir de 1.397m2 hors
lotissement situé à 2 minutes du centre ville
Hono. 5.07% DPE: VI
SELARL Eric LE FALHER & Stéphane
PENGAM, Notaires
Tél.:02 97 25 05 33 D

Immeuble
56 Cléguerec 150 000 €

+EN* : 6 840 €

CLEGUEREC, Local mixte (Professionnel/
Habitation) : sous-sol : chaufferie, r.d.c : local
commercial, wc, bureau, greniers amén.,
Etage : 1 pièce, wc, kitchenette, un labo, bu-
reau, une pièce au-dessus, appartement T2
: cuis. amén. sur séjour, au-dessus : palier,
wc, s.d.b, 1 ch. avec terrasse. - Classe éner-
gie : Vierge
SCP CHAPEL Tél.:02 97 25 31 50

Ploërmel
etsarégion

Vente maison
56 Carentoir 65 000 €

+EN* : 4 500 €

CARENTOIR 56 Morbihan, maison à proxi-
mité du centre comprenant : - Au r.d.c : Hall
d’entrée, une cuis./amé., séj. avec une
chem./insert, véranda, cave, s.d.e/wc. - A
l’étage : 2 chbres, wc. Terrain attenant avec
un appentis, pour une contenance de 763
m2. IDEAL 1er ACQUISITION OU LOCATIF !
Hono. 6.92% DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 D

56 Caro 160 512 €
+EN* : 7 488 €

CARO sans vis-à-vis, plain pied d’architecte,
113m2 hab. Prix : 168 000 € + 7 488 € de
négo (4,46 %). Réf: MA 898. Parfait état. Ter-
rain de 3 215 m2. Séjour-salon (insert), cui-
sine aménagée, 3 ch., s.d.b. Terrain de 3 215
m2. Chauffage gaz, assainissement aux nor-
mes. SCP BINARD-LE BECHENNEC -
02 97 74 05 38. DPE: B
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 B

21Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLOËRMEL
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

56 Guégon 50 000 €
+EN* : 4 000 €

EXCLUSIVITE. Au calme d’un hameau, char-
mante maison de caractère comprenant en-
trée sur véranda, cuisine avec insert, séjour,
chambre, salle de bain, wc. A l’étage: comble
non aménagée . Dépendance à usage de ga-
rage et cave. Abris à bois. Le tout sur 1000
m2 de terrain clos. Idéal résidence secon-
daire. DPE: NS
ETUDE ME DREAN-GUIGNARD
Tél.:02 97 42 24 14 B

56 Guer 130 000 €
+EN* : 5 700 €

COEUR DE VILLE, emplacement idéal, tou-
tes commodités à pied, maison d’habitation
(2001) offrant : séjour-salon-cuisine ouverte,
trois chambres, dressing, salle de bains, 2
wc, garage-espace buanderie, sur jardin clos
de 205 m2, assainissement collectif. DPE:
D
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Guer 150 000 €
+EN* : 6 500 €

Guer-Bellevue, maison de plain pied entière-
ment restaurée avec goût et matériaux de
qualité offrant beau séjour-salon avec poêle
donnant sur une terrasse exposée sud, cui-
sine ouverte aménagée et équipée, deux bel-
les chambres, salle d’eau neuve, wc, buan-
derie, garage et abri de jardin, terrain clos et
arboré. DPE: VI
SCP SABOT ET FENIOU SABOT
Tél.:02 97 22 00 15 D

56 Josselin 152 800 €
+EN* : 7 200 €

JOSSELIN. Prix : 160 000 € + 7 200 € de
négo (4,50 %). Réf: MA 906. QUARTIER RE-
SIDENTIEL, pavillon offrant 1 garage double,
bureau, buanderie; Au RDC: cuisine, séjour-
salon, 1 ch., s. d’eau; A l’étage: 1 ch., s.
d’eau. Ouvertures alu neuves, TAE, poêle à
bois. Jardin de 1790 m2. SCP BINARD-LE
BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38

56 Loyat 131 592 €
+EN* : 6 408 €

LOYAT bourg. D.P.E: E Prix : 138 000 € + 6
408 € de négo (4,64 % TTC). Réf: MA 905.
NEO- BRETONNE sur s-sol et sur terrain de
1442 m2. RDC: séjour-salon (cheminée), 2
ch., s.d.b. ETAGE: 1 ch., grenier aménagea-
ble. BEAUX VOLUMES, PIECES LUMINEU-
SES. Prévoir RAFRAICHISSEMENT. SCP BI-
NAR-LE BECHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Mauron 124 050 €
+EN* : 5 950 €

UNE LONGERE INDEPENDANTE compre-
nant : -r.d.c : séjour avec insert et coin cui-
sine A/E, bureau, véranda, salle d’eau/WC/
buanderie. -à l’étage : 3 chambres, salle de
bain, WC, 2 placards. -ancienne écurie, cel-
lier. -jardin de 6087 m2, terrasse, puits et han-
gar. Prix:130 000€+5 950€ d’honoraires de
négociation (4,58%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 E

56 Néant-sur-Yvel 54 550 €
+EN* : 4 450 €

A DEUX PAS DE LA FORET UNE MAISON
D’HABITATION comprenant : -au sous-sol :
garage, cave, chaufferie. -r.d.c surélevé : cui-
sine, séjour avec cheminée ouverte, cham-
bre, WC, salle de bain. -à l’étage : 2 greniers
aménageables, chambre. -jardin de 2560 m2.
Prix :59 000€+4 450€ d’honoraires de négo-
ciation (soit 7,54 % TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 F

56 Pleucadeuc 110 000 €
+EN* : 5 900 €

Longère en pierres à rénover de 115 m2 : Au
rdc : véranda, entrée, s.à.m. avec cuis., ré-
serve, salon avec chem., couloir, quatre ch.,
s.d.b., w-c. A l?étage : deux greniers aména-
geables.Terrain avec étang. De nombreuses
dépendances. Le tout sur 4271 m2 et à seu-
lement 1,3 km du bourg de PLEUCADEUC.
Hono. 5.36% DPE: D
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 D

56 Ploërmel 167 260 €
+EN* : 7 740 €

PLOERMEL. DPE: E. Prix : 175 000 € + 7 740
€ de négo (4,42 %). Réf: MA 910. 104 m2
hab., offrant au RDC: cuisine aménagée, sé-
jour-salon, une ch., véranda de 27 m2. A
l’étage: 4 ch., bureau. Jardin clos de 436 m2.
Radiateurs, poêle de masse, ouvertures, vo-
lets roulants neufs. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 E

56 Ploërmel 196 180 €
+EN* : 8 820 €

PLOERMEL centre ville, d.p.e: D. Prix : 205
000 € + 8 820 € de négo (4,30 % TTC). Réf:
MA 894. Splendide état pour cette propriété
de ville. RDC: entrée sur séjour-salon, cui-
sine, suite parentale, car port; A l’ETAGE: 3
ch., s.d.b; Terrasse couverte + abri. Chauf-
fage 5 ans, TAE. SCP BINARD-LE BECHEN-
NEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 Ploërmel 239 560 €
+EN* : 10 440 €

PLOERMEL, 135 m2 hab., D.P.E: D Prix : 250
000 € + 10 440 € de négo (4,18 %). MA 908.
ENVIRONNEMENT PRIVILEGIE. maison d’ar-
chitecte offrant en RDC: 3 ch., s.d.b., buan-
derie, garage 22 m2; A L’ETAGE: séjour-sa-
lon, bureau, cuisine. ALU dble vitrage. terrain
de 6 360 m2. GARAGE. SCP BINARD-LE BE-
CHENNEC - 02 97 74 05 38
SCP BINARD ET LE BECHENNEC
Tél.:02 97 74 05 38 D

56 St-Laurent-sur-Oust 72 800 €
+EN* : 4 368 €

Maison en pierres à rénover comprenant sur
79 m2 :- Au rdc : entrée, cuisine aménagée
avec cheminée, salon, dégagement, w-c.- A
l?étage : palier, salle de bains, couloir, deux
chambres.Garage indépendant de 19 m2 et
une cave.Jardin arboré de 626 m2.A la sortie
du bourg de SAINT-LAURENT-SUR-OUST.
Hono. 6.00% DPE: E
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

56 St-Nicolas-du-Tertre 90 000 €
+EN* : 6 000 €

SAINT NICOLAS DU TERTRE 56 Morbihan,
maison sur 3 niveaux comprenant : s/sol :
cuis.d’été, garage dble, chaufferie, cave. -
rez-de-jardin : cuis.ouverte sur un salon, 3
chbres, s.d.b, wc. - A l’étage : une chbre, un
grenier amé. Terrain attenant de 4684 m2
avec une dépendance. TRAVAUX A PRE-
VOIR ! Hono. 6.67% DPE: E
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 E

Vente terrain

56 Val-d’Oust 32 000 €
+EN* : 1 920 €

Deux terrains à bâtir non viabilisés : - Lot A :
1230 m2 - Lot B : 1235 m2 Raccords eau,
électricité et téléphone à proximité. Assainis-
sement autonome à réaliser. Proche de la
RN166, à seulement 10 min de PLOERMEL
et 30 min de VANNES. Hono. 6.00% DPE:
VI
Etude notariale Maitre Christian
Laroze SCP LAROZE
nego.scplaroze@notaires.fr
02 97 75 20 01 E

Pays
deRedon

Vente maison

56 La Gacilly 80 000 €
+EN* : 6 000 €

LA GACILLY 56 Morbihan, maison de plain-
pied à vendre comprenant : - Hall d’entrée,
cuis./éq. avec un insert ouverte sur un sé-
jour, 3 chbres, s.d.e, wc, une véranda, un ga-
rage. Terrain attenant clos d’une contenance
de 583 m2. IDEAL 1er ACQUISITION ou IN-
VESTISSEMENT LOCATIF ! Hono. 7.50%
DPE: NS
Me Mickaël BOUTHEMY
02 99 08 80 44 E

Autres
départements

Vente maison
22 Merdrignac 157 650 €

+EN* : 7 350 €

UNE MAISON D’HABITATION DE PLAIN
PIED comprenant : -entrée, WC, séjour avec
un insert, cuisine A/E, chambre avec salle
d’eau/WC attenant, chambre avec placard,
s.d.b, garage/buanderie et grenier sur le des-
sus. -jardin de 930 m2, 2 terrasses, 2 abris
jardin. Prix: 165 000€+7 350€ d’honoraires
de négociation (4,45%TTC).
ETUDE DE ME BINARD Notaire à
MAURON Tél.:02 97 22 60 06 D

Vente propriété
22 Mellionnec 230 000 €

+EN* : 11 610 €

Au sein d’un envt nature exceptionnel,belle
propriété composée de plusieurs bâtiments.
A restaurer: une maison d’habitation, une
vaste longère en pierres,diverses dépendan-
ces, hangars. Terres attenantes et non atte-
nantes d’env. 37,4ha.Classe énergie:Vierge-
230 000,00 €+11 610,00€ de frais de
négo-Réf:075/997 Hono.5.05%
SELARL Olivier ARENS, Danièle
PERON, et associés GUEMENE SUR
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